様式第 7号(第 9条関係)

阪南市留守家庭児童会休会届出書

令和   年   月   日

 阪南市留守家庭児童会 指定管理者

シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社

近畿支店 支店長 野嵜 貴之  様

保護者氏名

                         児 童 氏 名

 阪南市留守家庭児童会を休会しますので、次のとおり届け出ます。

留守家庭児童会名           留守家庭児童会

休 会 年 月 日         令和  年  月  日～令和  年  月  日（   日間）

理 由